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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m dowolny Open
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Rekord PA - 9 34.98 Litwa Tomasz POL Kozy 29/11/2015
Rekord PA 10 33.10 Michałowski Tomasz POL Kozy 2/12/2002
Rekord PA 11 30.50 Sieradzki Kamil POL Kozy 1/12/2013

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 26.79 432
2. Nosek Tomasz 03 Fala Niepołomice 27.20 413
3. Otrząsek Damian 98 Victoria Kozy 27.24 411
4. Malarz Marcin SO 03 Victoria Kozy 27.81 386
5. Danikiewicz Dawid SO 03 Victoria Kozy 27.83 385
6. Majer Rafał 02 Victoria Kozy 28.19 371
7. Majewski Maksym 04 Atut SP 36 Częstochowa 29.49 324
8. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 30.83 283
9. Czech Patryk 04 Trójka Częstochowa 31.47 266

10. Strządała Jakub 04 Gilus Gilowice 31.56 264
11. Staszowski Jakub 04 Jordan Kraków 31.63 262
12. Grzenkowicz Paweł 03 Jordan Kraków 31.70 261
13. Regulski Maciej 04 Atut SP 36 Częstochowa 32.40 244
14. Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 32.45 243
15. Bajgrowicz Paweł 04 Jordan Kraków 32.50 242
16. Biniaś Marcin 03 Ondraszek Bielsko Biała 33.09 229
17. Zawada Jakub 03 Victoria Kozy 33.10 229
18. Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 33.68 217
19. Ksyta Szymon 05 Trójka Częstochowa 34.23 207

Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 34.23 207
21. Tokarz Dawid 04 Jordan Kraków 34.37 204
22. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 34.58 201
23. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 34.87 196
24. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 34.90 195
25. Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 35.09 192
26. Choma Maksym 06 Omega Olkusz 35.55 185
27. Łukasik Oliwier 06 Jedynka Łazy 35.78 181
28. Pieróg Adam 04 Jordan Kraków 35.96 178
29. Mieszczak Tymoteusz 04 NKP Bielsko Biała 36.16 175
30. Kargul Filip 04 Jordan Kraków 36.18 175
31. Wdowiak Dominik 07 Jedynka Łazy 36.22 175
32. Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 36.46 171
33. Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 36.64 169
34. Zaczyk Łukasz 07 Piątka Chorzów 36.76 167
35. Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 36.90 165
36. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 37.91 152
37. Jańczyk Maksymilian 07 NKP Bielsko Biała 38.20 149
38. Szostak Alex 07 NKP Bielsko Biała 38.24 148
39. Kantor Andrzej 06 Victoria Kozy 38.93 140
40. Nikiel Jakub 04 NKP Bielsko Biała 39.36 136
41. Zembrzuski Filip 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 39.81 131
42. Dybała Mikołaj 07 NKP Bielsko Biała 40.00 129
43. Grygierczyk Krystian 04 NKP Bielsko Biała 40.19 128
44. Tymiński Michał 04 Victoria Kozy 40.56 124
45. Konopczyński Szymon 07 Ósemka Oświęcim 40.62 124
46. Strzelczyk Paweł 04 NKP Bielsko Biała 41.30 118
47. Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 41.78 114
48. Niestój Igor 08 Omega Olkusz 44.01 97
49. Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 44.29 95
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 7, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. Urbański Jakub 07 Jordan Kraków 44.79 92
51. Zawada Mateusz 06 Victoria Kozy 45.35 89
52. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 45.46 88
53. Jenkner Bartłomiej 06 Victoria Kozy 45.70 87
54. Handzlik Mikołaj 05 Victoria Kozy 45.84 86
55. Papuga Michał 08 Victoria Kozy 47.09 79
56. Kumor Wojciech 05 Gilus Gilowice 47.31 78
57. Glica Wiktor 07 Piątka Chorzów 47.43 77
58. Chrapkowicz Tymoteusz 06 Victoria Kozy 49.75 67
59. Matuszek Filip 07 Victoria Kozy 50.54 64
60. Jodźko - Węgrzyn Maksymilian 07 Ondraszek Bielsko Biała 51.60 60
61. Wojdyła Oskar 09 Gilus Gilowice 52.41 57
62. Porwit Nikodem 07 UMKS Goczałkowice Zdr. 53.69 53
63. Czaja Franciszek 08 Pirania Częstochowa 54.09 52
64. Mróz Dominik 08 Pirania Częstochowa 54.60 51
65. Olech Łukasz 07 Gilus Gilowice 56.04 47
66. Kwapiński Maciej 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 56.41 46
67. Szydło Jakub 07 Gilus Gilowice 57.36 44
68. Zarębski Szymon 07 Victoria Kozy 58.57 41
69. Fuczik Łukasz 07 Ondraszek Bielsko Biała 1:03.20 32
70. Kamiński Bartłomiej 08 Gilus Gilowice 1:11.88 22
71. Zarębski Wiktor 08 Victoria Kozy 1:20.04 16

DYSKW. Gram Maksymilian 04 Victoria Kozy 34.89
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:39)

DYSKW. Matuszczak Kacper 04 Victoria Kozy 36.43
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:37)

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 26.79 432
2. Otrząsek Damian 98 Victoria Kozy 27.24 411
3. Majer Rafał 02 Victoria Kozy 28.19 371
4. Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 33.68 217

Konkurencja 7 Chłopców, 50m dowolny 13 lat
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nosek Tomasz 03 Fala Niepołomice 27.20 413
2. Malarz Marcin SO 03 Victoria Kozy 27.81 386
3. Danikiewicz Dawid SO 03 Victoria Kozy 27.83 385
4. Grzenkowicz Paweł 03 Jordan Kraków 31.70 261
5. Biniaś Marcin 03 Ondraszek Bielsko Biała 33.09 229
6. Zawada Jakub 03 Victoria Kozy 33.10 229
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 7, Mężczyzn, 50m dowolny

Konkurencja 7 Chłopców, 50m dowolny 12 lat
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Majewski Maksym 04 Atut SP 36 Częstochowa 29.49 324
2. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 30.83 283
3. Czech Patryk 04 Trójka Częstochowa 31.47 266
4. Strządała Jakub 04 Gilus Gilowice 31.56 264
5. Staszowski Jakub 04 Jordan Kraków 31.63 262
6. Regulski Maciej 04 Atut SP 36 Częstochowa 32.40 244
7. Bajgrowicz Paweł 04 Jordan Kraków 32.50 242
8. Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 34.23 207
9. Tokarz Dawid 04 Jordan Kraków 34.37 204

10. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 34.90 195
11. Pieróg Adam 04 Jordan Kraków 35.96 178
12. Mieszczak Tymoteusz 04 NKP Bielsko Biała 36.16 175
13. Kargul Filip 04 Jordan Kraków 36.18 175
14. Nikiel Jakub 04 NKP Bielsko Biała 39.36 136
15. Grygierczyk Krystian 04 NKP Bielsko Biała 40.19 128
16. Tymiński Michał 04 Victoria Kozy 40.56 124
17. Strzelczyk Paweł 04 NKP Bielsko Biała 41.30 118

DYSKW. Gram Maksymilian 04 Victoria Kozy 34.89
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:39)

DYSKW. Matuszczak Kacper 04 Victoria Kozy 36.43
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 11:37)

Konkurencja 7 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Rekord PA 30.50 Sieradzki Kamil POL Kozy 1/12/2013
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 32.45 243
2. Ksyta Szymon 05 Trójka Częstochowa 34.23 207
3. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 34.87 196
4. Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 36.64 169
5. Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 41.78 114
6. Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 44.29 95
7. Handzlik Mikołaj 05 Victoria Kozy 45.84 86
8. Kumor Wojciech 05 Gilus Gilowice 47.31 78

Konkurencja 7 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Rekord PA 33.10 Michałowski Tomasz POL Kozy 2/12/2002
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nosowicz Mikołaj 06 Omega Olkusz 35.09 192
2. Choma Maksym 06 Omega Olkusz 35.55 185
3. Łukasik Oliwier 06 Jedynka Łazy 35.78 181
4. Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 36.46 171
5. Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 36.90 165
6. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 37.91 152
7. Kantor Andrzej 06 Victoria Kozy 38.93 140
8. Zembrzuski Filip 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 39.81 131
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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Konkurencja 7, Chłopców, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Zawada Mateusz 06 Victoria Kozy 45.35 89
10. Jenkner Bartłomiej 06 Victoria Kozy 45.70 87
11. Chrapkowicz Tymoteusz 06 Victoria Kozy 49.75 67
12. Kwapiński Maciej 06 UMKS Goczałkowice Zdr. 56.41 46

Konkurencja 7 Chłopców, 50m dowolny 9 lat i młodsi
27/11/2016 - 11:18 Wyniki
Rekord PA 34.98 Litwa Tomasz POL Kozy 29/11/2015
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 34.58 201
2. Wdowiak Dominik 07 Jedynka Łazy 36.22 175
3. Zaczyk Łukasz 07 Piątka Chorzów 36.76 167
4. Jańczyk Maksymilian 07 NKP Bielsko Biała 38.20 149
5. Szostak Alex 07 NKP Bielsko Biała 38.24 148
6. Dybała Mikołaj 07 NKP Bielsko Biała 40.00 129
7. Konopczyński Szymon 07 Ósemka Oświęcim 40.62 124
8. Niestój Igor 08 Omega Olkusz 44.01 97
9. Urbański Jakub 07 Jordan Kraków 44.79 92

10. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 45.46 88
11. Papuga Michał 08 Victoria Kozy 47.09 79
12. Glica Wiktor 07 Piątka Chorzów 47.43 77
13. Matuszek Filip 07 Victoria Kozy 50.54 64
14. Jodźko - Węgrzyn Maksymilian 07 Ondraszek Bielsko Biała 51.60 60
15. Wojdyła Oskar 09 Gilus Gilowice 52.41 57
16. Porwit Nikodem 07 UMKS Goczałkowice Zdr. 53.69 53
17. Czaja Franciszek 08 Pirania Częstochowa 54.09 52
18. Mróz Dominik 08 Pirania Częstochowa 54.60 51
19. Olech Łukasz 07 Gilus Gilowice 56.04 47
20. Szydło Jakub 07 Gilus Gilowice 57.36 44
21. Zarębski Szymon 07 Victoria Kozy 58.57 41
22. Fuczik Łukasz 07 Ondraszek Bielsko Biała 1:03.20 32
23. Kamiński Bartłomiej 08 Gilus Gilowice 1:11.88 22
24. Zarębski Wiktor 08 Victoria Kozy 1:20.04 16
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